
 

 

Uchwała nr XX/136/2016 

Rady Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 23 czerwca 2016r. 

 

 

 
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie powierzenia przez Powiat Nowodworski zadania 

Gminie Czosnów 

 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446)  

Rada Powiatu uchwala, co następuje. 

 

§ 1 W Uchwale nr XVIII/114/2016 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 19 maja 2016r. 

§1 ust. 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „Powierza się Gminie Czosnów do 

realizacji zadanie bieżącego utrzymania dróg w zakresie koszenia poboczy, skarp nasypów 

oraz rowów dróg powiatowych położonych na terenie gminy Czosnów obejmujące 

następujące drogi: nr 2404W Kazuń Bielany – Dębina, nr 2405W od drogi nr 579 – Sowia 

Wola – Augustówek – Czosnów, nr 2406W Janówek – Augustówek – do drogi Kazuń 

Bielany - Dębina, nr 2420W Czosnów – Łomna – Łomianki – Dąbrowa, nr 2433W Czosnów 

– Kazuń Nowy – do drogi nr 85.” 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Przewodnicząca Rady  

/-/ Katarzyna Kręźlewicz 


